
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

 

V Ostravě dne 4.listopadu 2012  

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...666   ///   222000111222   –––   222000111333             
 
 

 

Firma DESAKA s.r.o. 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20% a dále nabízí komplet značky Yasaka (tričko+kraťasy 

dle výběru) za 800,-Kč 

Informace o nabízeném zboží, poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 776 nebo +420 777 994 479 

 

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ VE STOLNÍM TENISU 

27.12.2012 – 31.12.2012 

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
Závazné přihlášky na tel.:  596 726 475;  608 708 288;  724 090 118 nebo na e-mail karel.ka@atlas.cz 

Další informace jsou zveřejněny v příloze tohoto zpravodaje 

www.pinces.cz                                     www.yasaka.cz/soustredeni                              www.pinces.sk  

www.pincesobchod.cz                                              www.yasaka.cz  

 

 

1. ZMĚNY 
 

1.1. Termíny utkání 

 MěP I.třídy – změna hracího dne 

TJ Slovan Ostrava  původně pondělí 18hod nově čtvrtek 18:00hod 

 

 MěP II.třídy – změna hracího dne 

TJ Slovan Ostrava B původně čtvrtek 18hod nově pondělí 18:00hod 

  

 UPOZORNĚNÍ 

 Kolidující utkání II.a III.třídy v termínech 26.11.2012, 10.12.2012 a 

1.4.2013 si oddíl TJ Slovan Ostrava dohodne se soupeři sám. 

  

 MěP IV.třídy sk.A – změna organizačního pracovníka 

TJ Slovan Ostrava D nyní  

Ondřej LOCHMAN 

mobil: 731 035 345 e-mail: ondra.lochman@seznam.cz  

 

 

mailto:info@pincesobchod.cz
mailto:karel.ka@atlas.cz
http://www.pinces.cz/
http://www.yasaka.cz/soustredeni
http://www.pinces.sk/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
mailto:ondra.lochman@seznam.cz


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

2. ČESKÝ POHÁR  
 

VV MSSST vydal přihlášky do I.stupně 23.ročníku Českého poháru.V příloze 

zasíláme Rámcový rozpis ČÁST, Rozpis ČP MSSST a přihlášku do ČP. 

Termín uzávěrek je do 15.11.2012.  

Přihlášky se zasílají elektronicky na e-mail henzel.miroslav@seznam.cz 

 

3. VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ 
 

3.1. MěP I.třídy 
 

Radvanice B – Radvanice C   8:10  a 10: 8 

Mar.Hory – Mar.Hory B  13: 5  a 11: 7 

Svinov B – Svinov C     4:14  a  6:12  

 

3.2. MěP II.třídy 
 
Mar.Hory C – Mar.Hory D   9: 8  a  8: 9 

Družstva obě utkání odehrála v neúplných sestavách. 

 

3.3. MěP III.třídy 
 

Přívoz – Přívoz B  6.11.2012  a 12: 6  

Viz pokuty 

 
 

4. ZÁVADY V ZÁPISECH 
 

4.1. MěP I.třídy 
3.kolo  

Svinov C – Vratimov B  není uvedena adresa hrací místnosti. 

   SŘ čl. 129 NAPOMENUTÍ 

4.kolo  

VŠB Ostrava B – Slovan   není uveden konec utkání 

   SŘ čl. 129 NAPOMENUTÍ  

5.kolo  

Slovan B – TJ Ostrava E  není uveden datum, začátek a konec utkání 

   SŘ čl. 129 DŮTKA 
 

4.2. MěP II.třídy 
2.kolo  

Nová Bělá D – Vřesina B  není uveden datum utkání 

   SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

3.kolo  

Bezruč – Nová bělá D  zápis o utkání zaslán 3dny po termínu 

   SŘ čl.129 Viz pokuty 

Slovan Ostrava B – Polanka není uveden konec utkání 

   SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

5.kolo  

Vřesina B – Mar.Hory C  není uveden název soutěže 

   SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

6.kolo  

Mar.Hory C – Bezruč  neoznačené střídání hráčů 

   SŘ čl.129 UPOZORNĚNÍ 

 

 

 
 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

4.3. MěP III.třídy 
3.kolo 

Hrabůvka E – Přívoz B  není uveden konec utkání 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 
 

4.4. MěP IV.třídy sk.A 
2.kolo 

Kr.Pole – Polanka B  není uveden konec utkání 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

Kr.Pole – Hrabůvka G není uvedena adresa hrací místnosti a chybí 

konec utkání 

 SŘ čl.129 DŮTKA 
 

4.5. MěP IV.třídy sk.B 
2.kolo 

Vřesina C – Polanka C  není uveden konec utkání 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

5.kolo 

Don Bosco B – Proskovice  není uveden konec utkání 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

Horní Lhota B – Vřesina C není uveden konec utkání 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

6.kolo 

Don Bosco B – Polanka C  není uveden název soutěže 

      SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ 

Orel Stará Bělá – TJ Ostrava není označeno střídání domácího hráče 

      SŘ čl.1529 UPOZORNĚNÍ 

 

 

5. TURNAJE  
 

5.1. GRAND PRIX OSTRAVY 2012-13 

Dne 29.9.2012 se uskutečnil 2.turnaj II.ročníku GRAND PRIX OSTRAVY. Výsledky 

turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese  

 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 

 

TERMÍNY DALŠÍCH TURNAJŮ 

3.turnaj 10.11.2012 sobota  4.turnaj 08.12.2012 sobota 

5.turnaj  05.01.2013 sobota  6.turnaj 02.03.2013 sobota 

7.turnaj 16.03.2013 sobota  8.turnaj 13.04.2013 sobota 

9.turnaj 18.05.2013 sobota 10.turnaj  15.06.2013 sobota 
 

Případné změny budou včas zveřejněny. 

 

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 

 

5.2. OBTM - STAROBĚLSKÁ MINIPÁLKA 

MěSST Ostrava, OSST Opava společně s oddílem stolního tenisu Orel Stará Bělá 

pořádají nový turnaj pro nejmladší žáky (roč.2002 a mladší). Turnaje jsou 

zařazeny do turnajů OBTM. Výsledky 1.turnaje jsou zveřejněny na internetové 

adrese: 

 

Termíny: 14.12.2012 pátek  Katolický dům Stará Bělá 

mailto:mhajko@centrum.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

Vklad:  20,-Kč 

 

Výsledky 1.turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3275-obtm-ova-op 

   

5.3. OBTM 

MěSST Ostrava společně s OSST Opava uspořádají celkem 6 okresních bodovacích 

turnajů mládeže (OBTM). V podzimní části se turnaje uskuteční v Darkovicích. 

Další 3.turnaje v jarní části se uskuteční v herně TJ Ostrava KST 

(Várenská40a) 

 

Termíny: 3.OBTM 08.12.2012  KD Darkovice 

        Prezentace 7:45-8:00hod. 

Vklad:   20,-Kč  

 
Výsledky po 2 turnajich jsou zveřejněny na internetové adrese: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3275-obtm-ova-op 

 
 

 

 

 

 

 

6. POKUTY 
 

PP č.01/2012-13 

TJ B.P. Bezruč  - zápis o utkání zaslán o 3dny později ………………………………… 50,-Kč 

 

PP č.02/2012-13 

TJ Sokol Přívoz - neodehraní vzájemného utkání v termínu ………………………………… 50,-Kč 

 

 

Splatnost pořádkových pokut do: 30.11.2012 

 

Číslo účtu:  245469915 / 0300 

 

Variabilní symbol: Bezruč – 80701014 

    Přívoz - 80702814 

 
 

 
 

 

 
 
Přílohy:  

 Příloha č.01 – rozpis ČP MSSST 2012-13 
 Příloha č.02 – přihláška ČP MSSST 2012-13 
 Příloha č.03 – rámcový rozpis ČP ČAST 2012-13 
 Příloha č.04 – soustředění 

 
 

 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

 

O T U

1  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3275-obtm-ova-op
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3275-obtm-ova-op

